令和元年１０月２４日

関係者 様

大阪府立泉北高等学校

校 長 西田 恵二

令和元年度第２回学校運営協議会の開催について

 錦秋の候、皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、本校の教育

活動に格別のご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。

 さて、このたび令和元年度第２回学校運営協議会を、下記の日時で開催をさせていただき

ますので、お知らせいたします。

記

 日 時   令和元年１１月２２日（金）   １４：３０～１６：００

場 所   本校会議室

議 題   ・授業見学に関する意見交換

   ・令和元年度学校経営計画に対する進捗状況の点検

・令和元年度第１回授業アンケート結果報告

・SSH（ｽｰﾊﾟｰｻｲｴﾝｽﾊｲｽｸｰﾙ）の取組みについて

・SGH（ｽｰﾊﾟｰｸﾞﾛｰﾊﾞﾙﾊｲｽｸｰﾙ）の取組みについて

・その他